КОПИЯ
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего профессионального образования

«Вятский государственный университет»

(ФГБОУ ВПО «ВятГУ»)

П Р И К А З

14.01.2013                                                                                                                     №  7.

г. Киров

Об утверждении
Порядка оформления трудовых договоров и соглашений к ним
В целях оптимизации процедур оформления кадровых документов с учетом принципа единообразия, соблюдения требований и норм трудового законодательства Российской Федерации п р и к а з ы в а ю :
1. Утвердить  и ввести в действие с 21.01.2013 прилагаемый Порядок оформления трудовых договоров и соглашений к ним (далее – Порядок).

2. Отделу кадров (Михайленко Е.Н.):

2.1. провести работу по разъяснению применения утвержденного Порядка.
2.2. разместить Порядок на сайте университета.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Ректор                                                                                                                 В.Н. Пугач

Подготовлено

Начальник отдела кадров

Е.Н. Михайленко

Верно: оператор

Швецов Н.С.

14.01.2013